ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 THÀNH PHỐ QUY NHƠN Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Số: 2195/UBND-TC Quy Nhơn, ngày 12 tháng 6 năm 2024
 V/v góp ý Dự thảo báo cáo
  kiểm toán năm 2023
 của tỉnh Bình Định

       Kính gửi:

- UBND tỉnh Bình Định
- Sở Tài chính tỉnh Bình Định

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của UBND tỉnh Bình Định tại Công văn số

4370/UBND-TH ngày 11/6/2024 về việc tham gia ý kiến giải trình đối với Dự thảo
Báo cáo kiểm toán năm 2023 của tỉnh Bình Định.

Sau khi xem xét Dự thảo Báo cáo kiểm toán năm 2023 của tỉnh Bình Định,
Ủy ban nhân dân thành phố có ý kiến về việc Kiến nghị xử lý tài chính của Kiểm
toán nhà nước khu vực III, trong đó: kiến nghị thu hồi kinh phí còn thừa tại thành
phố Quy Nhơn là 3.177.353.098 đồng. Kinh phí này UBND thành phố đã nộp trả
ngân sách tỉnh vào ngày 08/5/2024 thuộc niên độ ngân sách năm 2023 (Kèm theo
chứng từ nộp trả kinh phí). UBND thành phố kính đề nghị UBND tỉnh kiến nghị
Kiếm toán nhà nước khu vực III không thu hồi khoản kinh phí này.

Các nội dung còn lại của Dự thảo Báo cáo kiểm toán năm 2023 của tỉnh
Bình Định, UBND thành phố thống nhất.

Ủy ban nhân dân thành phố kính báo cáo UBND tỉnh Bình Định, Sở Tài
chính tỉnh Bình Định xem xét và tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND TP;
- Phòng TC-KH TP;
- VP (LĐ+C17);
- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Ngô Hoàng Nam

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-13T16:39:00+0700
	Tỉnh Bình Định
	Phạm Thị Kim Loan<loanptk@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-06-13T17:28:14+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ngô Hoàng Nam<namnh@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-06-13T17:30:03+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân thành phố Quy Nhơn<ubndtpquynhon@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!